Изпълнителен директор на АГКК, на собственика на законно изградената в имота 
сграда с идентификатор 61741.501.84.1 по КККР на с. Разделна ул. „Индже войвода“ 
№ 7- Филип Дочков Тодоров, с адрес: гр. Варна, ж.к. „Владислав Варненчик“ 
бл.407, вх. 8, ет. 8, ап.136 за сумата от 8 040 лв. (осем хиляди и четиридесет лева), без 
ДДС. 

2.Общински съвет Белослав оправомощава Кмета на община Белослав да 

извърши необходимите действия по продажбата на общинския имот и да сключи 

договор за покупко- продажбата му. 

3.Общински съвет Белослав определя двумесечен срок от влизане в сила на

[...]

Варна, ул. „Ян Хунияди“ № 33 и Калин Тодоров Калинов, с 
постоянен адрес: гр. Варна, ул. „Ян Хунияди“ № 33 и ½ идеални части от посочения 

имот на Стоянка Тодорова Калинова, с постоянен адрес: с. Страшимирово, ул. „Св. 
св. Кирил и Методий” № 7 за сумата от 11 560,00 лв. (единадесет хиляди и петстотин 
и шестдесет лева), без включен ДДС. 

2.Общински съвет Белослав оправомощава Кмета на община Белослав да 

извърши необходимите действия по продажбата на общинския имот и да сключи 

договор за покупко- продажбата му. 

3.Общински съвет Белослав определя двумесечен срок от влизане в сила на

[...]

Изпълнителен директор на АГКК, на собственика на законно изградената в имота 
сграда с идентификатор 03719.501.126.1 по КККР на гр. Белослав ул. „Васил 
Друмев“ № 32- Илиян Янков Камилов, с адрес: гр. Варна, ул. „Стенка Разин“ № 4, 
ет. 4, ап.16 за сумата от 16 740 лв. (шестнадесет  хиляди седемстотин и четиридесет 
лева), без ДДС. 

2.Общински съвет Белослав оправомощава Кмета на община Белослав да 

извърши необходимите действия по продажбата на общинския имот и да сключи 

договор за покупко- продажбата му. 

3.Общински съвет Белослав определя двумесечен срок от влизане в сила на

[...]

урбанизирана, с начин на 

трайно ползване: за търговски обект, комплекс с площ: 2 035 кв. м., за който е 

съставен АОС № 2199/19.09.2025г. на „БЕЛСТАР ИНВЕСТ“ АД, със седалище и 

адрес на управление: гр. Варна, Вилна зона, ул. „27- ма“ № 6 за сумата в размер на 

61 000,00 лв. (шестдесет и една хиляди лева), без включен ДДС. 

2.Общински съвет Белослав оправомощава Кмета на община Белослав да 

извърши необходимите действия по продажбата на общинския имот и да сключи 

договор за покупко- продажбата му. 

3.Общински съвет Белослав определя двумесечен срок от влизане в сила на

[...]

Белослав с трайно предназначение на територията: урбанизирана, с начин 

на трайно ползване: за търговски обект, комплекс с площ: 163 кв. м., за който е 

съставен АОС № 2200/19.09.2025г. на Саша Чанева Игнатова, с адрес: гр. 

Белослав, ул. „Княз Борис I“ № 7 за сумата от 4 900,00 лв. (четири хиляди и 

деветстотин лева), без включен ДДС. 

2.Общински съвет Белослав оправомощава Кмета на община Белослав да 

извърши необходимите действия по продажбата на общинския имот и да 

сключи договор за покупко- продажбата му. 

3.Общински съвет Белослав определя двумесечен срок от влизане в сила на

[...]

с начин на трайно ползване: Ниско застрояване (до 10 м), номер по предходен план: 

1862, квартал 12, парцел: ХII, описан в АОС № 2193/16.07.2025 г. на Софка 

Георгиева Кърджиева, с постоянен адрес: гр. Варна, ул. „Черно море” № 26, за 

сумата в размер на 8 900 лв. (осем хиляди и деветстотин лева), без включен ДДС. 

2. Общински съвет Белослав оправомощава кмета на Община Белослав да 

извърши необходимите действия по продажбата на общинския имот и да сключи 

договор за покупко-продажбата му. 

3. Общински съвет Белослав определя двумесечен срок от влизане в сила на